bu3Hec

BOI'TAHOB IEHUC IIETPOBHUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  BOI'IAHOB JEHUC ITETPOBHUY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[ata  03-07-2008
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  WHCIIEKLIWS ®EIEPAJIBHOM HAJIOT'OBOM CJIVKEEI 110 KHUPOBCKOMY PAMOHY
peructpauru  I'POCTOBA-HA-TIO

[ara  01-12-2010
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU

71.21.1

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

OCHOBHOM ApeHIa MPoYero aBTOMOOUIBHOTO TPAHCIOPTA U
000pPYI0OBaAHUSA

616201713340
308616318500025
159603412
(49015)

VupguBupnyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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