

БОГДАНОВ ДЕНИС ПЕТРОВИЧ

Карточка предпринимателя

ФИО	БОГДАНОВ ДЕНИС ПЕТРОВИЧ
Вид	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Дата регистрации	03-07-2008
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО КИРОВСКОМУ РАЙОНУ Г.РОСТОВА-НА-ДО
Дата исключения	01-12-2010

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
71.21.1	Основной	Аренда прочего автомобильного транспорта и оборудования

Реквизиты

ИНН	616201713340
ОГРН	308616318500025
ОКПО	159603412
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)